30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”

Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 21
2/26/2022 - 15:30

Decaci, 50m Slobodno/Free

10 godina i mladi
Startna lista

Grupalod?
3 SKUNDRIC, Maksim

4 TRISIC, Janko
5 MIJAILOVIC, Strahinja

Grupa2od?7

2 ERIC, Svetozar

3 DUTINA, Ognjen

4 LAZAREVIC, Mateja

5 RADOSAVLJEVIC, Stefan
6 MITRASINOVIC, Nikola

7 CACIC, Viktor

Grupa3od?7

1 MARIC, Vasilije

2 CACIC, Filip

3 SAVIC, Pavle

4 IVANKOVIC, Petar
5 KOKOSKOV, Petar
6 VUJOVIC, Petar

7 PAVLOVIC, Filip

8 SLAVKOVIC, Djordje

Grupa4od?7

1 JERINIC, Uros

2 NOVOVIC, Dusan

3 DJURDJEVIC, Nikola

4 MILIC, Petar

5 MILADINOVIC, Mihailo

6 TOMIC, Dimitrije

7 MILOVANOVIC, Viktor

8 MIKIC LANDRATOSKE, ljan

Grupa5od7
1 TODOROVIC, Milos
2 VESELINOVIC, Aleksandar
3 MLADENOVIC, Veljko
4 SEBEZ, Filip
5 HODZIC, Balsa
6 NIKOLIC, Filip
7 SANDIC, Marko
8 VUKSIC, Kosta

Grupa6od 7

1 MARINKOVIC, Novak
2 HINIC, Marko

3 MLADENOVIC, Vuk
4 GAVRIC, Aleksandar
5 ARSOVIC, Sava

6 SAVIC, Gavrilo

7 JOVANOVIC, Aleksa
8 MIHAJLOVIC, Tihon

G.R.

12
13
13

13
13
13
13
12
14

12
12
13
12
14
12
13
12

12
14
12
12
14
12
15
14

12
12
14
13
12
12
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12

T11
T11
T11

T11
Novi Beograd 011
T11
T11
T11
T11

Novi Beograd 011

T11

Novi Beograd 011

Barakuda

Klub za vodene sportove Mornar
T11

T11

Oli

Barakuda

Klub za vodene sportove Mornar
Usce

Usce

PK Obilic

PK "BPK" Bgd

Klub za vodene sportove Mornar
Klub za vodene sportove Mornar

Bonatti

Bonatti

Klub za vodene sportove Mornar
PK Obilic

Partizan

Dubocica

PK Obilic

PK Obilic

Dubocica

Novi Beograd 011

Klub za vodene sportove Mornar
Usce

Klub za vodene sportove Mornar
Partizan

Dubocica

Usce

2585

285355

1:02.84
51.23
50.16
47.19
49.88
50.70
52.96

1:06.85

44.69
44.45
43.29
41.90
42.39
43.42
4451
45.43

41.48
40.57
39.51
39.20
39.45
39.63
41.32
41.88

Splash Meet Manager, 11.71436

Registered to Plivacki Savez Srbije

2/28/2022 14:16 - Strana 1



30.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa”
Beograd, 26 - 27/2/2022

Disciplina 21, Decaci, 50m Slobodno/Free

Grupa7od7
1 GORCIC, Vukasin 12 Klub za vodene sportove Mornar 38.29
2 TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 38.16
3 PAUNOVIC, Vasilije 13 PK"BPK"Bgd 36.29
4 MARINKOVIC, Lazar 12 Dubocica 32.94
5 MILOVANOVIC, Nikola 12  Partizan 34.58
6 MIHAJLOVIC, Milo3 12 Klub za vodene sportove Mornar 37.75
7 JOVANOVIC, Aleksa 12 PK"BPK"Bgd 38.23
8 RADOVANOVIC, Dragoljub 12 Klub za vodene sportove Mornar 38.99

Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Plivacki Savez Srbije 2/28/2022 14:16 - Strana 2



